МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

п р и к а з  № 9 0 * /е.

« О Л » CMwtudL- 2014г.

О назначении Исраиловой С.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Исраилову Сациту Магомедовну на должность директора ГБУ
«Национальная библиотека имени народного писателя ЧИАССР А.А.
Айдамирова» с 2 апреля 2014 года с окладом в месяц согласно штатному
расписанию.

О сн ован и е: заявление Исраиловой С.М. от 02.04.2014г., трудовой договор,
заключенный с Исраиловой С.М. от 02.04.2014г.

Министр Х-Б.Б. Дааев

С приказом ознакомлен:

i/UoO . tuoJ? Р&С ̂ LlL^oScu (T) . J